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Protokoll
Stadtmeisterschaften 2012 - lange Strecke -

vom 07.01.2012 bis 08.01.2012
Oldenburg (Oldbg.)

Veranstalter: Schwimmkreis Oldenburg - Stadt
Ausrichter: PSV Oldenburg

Adresse des Schwimmbades
Hallenbad Kreyenbrück
Brandenburger Straße

26133 Oldenburg

4 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Wassertemperatur: 24°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 07.01.2012 14:30 Uhr 14:30 Uhr 14:45 Uhr 15:30 Uhr
2 08.01.2012 10:30 Uhr 10:30 Uhr 10:45 Uhr 11:30 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Oldenburger SV 1902 5993 15/10 20/ 0 27/ 0 47/0
SG Weser - Ems/Oldenburg 3818 7/13 34/ 0 27/ 0 61/0
SGS Hude-Sandkrug 6509 0/1 1/ 0 1/ 0 2/0

Gesamt für den Verband 22/24 55/0 55/0 110/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 22/24 55/0 55/0 110/0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Christian Kropp SG Weser - Ems/Oldenburg
Schiedsrichter männlich Christian Kropp SG Weser - Ems/Oldenburg
Starter weiblich Frank Wienecke SG Weser - Ems/Oldenburg
Starter männlich Frank Wienecke SG Weser - Ems/Oldenburg
Schwimmrichter 1 Frank Wienecke SG Weser - Ems/Oldenburg
Schwimmrichter 2 Christian Kropp SG Weser - Ems/Oldenburg
Sprecher 1 Matthias Käter SG Weser - Ems/Oldenburg
Auswerter 1 Christian Rüger Oldenburger SV 1902
Protokollführer Jens Spekker SG Weser - Ems/Oldenburg

Zielgericht
Zielrichterobmann Tammo Schüller Oldenburger SV 1902
Zielrichter 1 Tammo Schüller Oldenburger SV 1902
Zielrichter 2 Maria Osterkamp SG Weser - Ems/Oldenburg
Zielrichter 3 Claudia Stalfort Oldenburger SV 1902

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Aileen Kotuglu SG Weser - Ems/Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 1 Anke Janssen Oldenburger SV 1902
Zeitnehmer Bahn 2 Heike Wienecke SG Weser - Ems/Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 3 Udo Drews Oldenburger SV 1902
Zeitnehmer Bahn 4 Monika Snitko SG Weser - Ems/Oldenburg
Reservezeitnehmer 1 Veronika Mörking SG Weser - Ems/Oldenburg
Reservezeitnehmer 2 Kerstin Hesse Oldenburger SV 1902

Wendegericht
Wenderichterobmann Claudia Alheidt Oldenburger SV 1902
Wenderichter Bahn 1 Marion Jokic SG Weser - Ems/Oldenburg
Wenderichter Bahn 2 Dr. Eva Cloppenburg Oldenburger SV 1902
Wenderichter Bahn 3 Manfred Rebnau SG Weser - Ems/Oldenburg
Wenderichter Bahn 4 Claudia Koene Grüttner Oldenburger SV 1902
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 400m Freistil männlich
Wettkampf 2 400m Lagen weiblich
Wettkampf 3 800m Freistil männlich
Wettkampf 4 1500m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 400m Freistil männlich
Junioren - Stadt

1. und Stadtmeister der Junioren
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:15,34  640

  100m: 00:59,30  200m: 02:03,08  
  300m: 03:08,53  

2. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:35,24  511
  100m: 01:03,28  200m: 02:13,37  
  300m: 03:23,74  

Ak 20 - Stadt
1. Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:18,79  615

  100m: 01:00,28  200m: 02:05,13  
  300m: 03:11,26  

2. Tobias Menke 1992 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:30,72  537
  100m: 01:03,52  200m: 02:12,67  
  300m: 03:21,47  

Ak 30 - Stadt
1. Thilo Focke 1978 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:39,64  487

  100m: 01:03,71  200m: 02:13,56  
  300m: 03:26,37  

Ak 45 - Stadt
1. Frank Pater 1967 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:34,45  515

  100m: 01:04,04  200m: 02:13,31  
  300m: 03:23,98  

Junioren
1. und Stadtmeister der Junioren
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:15,34  640

  100m: 00:59,30  200m: 02:03,08  
  300m: 03:08,53  

2. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:35,24  511
  100m: 01:03,28  200m: 02:13,37  
  300m: 03:23,74  

Ak 20
1. Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:18,79  615

  100m: 01:00,28  200m: 02:05,13  
  300m: 03:11,26  

2. Tobias Menke 1992 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:30,72  537
  100m: 01:03,52  200m: 02:12,67  
  300m: 03:21,47  
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Wettkampf 1 - 400m Freistil männlich
Ak 30

1. Thilo Focke 1978 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:39,64  487
  100m: 01:03,71  200m: 02:13,56  
  300m: 03:26,37  

Ak 45
1. Frank Pater 1967 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:34,45  515

  100m: 01:04,04  200m: 02:13,31  
  300m: 03:23,98  

Jahrgang 2002 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Cedric Alheidt 2002 Oldenburger SV 1902 06:28,19  182

  100m: 01:29,96  200m: 03:11,05  
  300m: 04:51,06  

2. Ingo Pals 2002 Oldenburger SV 1902 07:04,99  138
  100m: 01:37,60  200m: 03:27,27  
  300m: 05:17,10  

3. Maximilian Höfling 2002 Oldenburger SV 1902 07:42,94  107
  100m: 01:44,74  200m: 03:45,64  
  300m: 05:46,64  

4. Thore Ritterhoff 2002 Oldenburger SV 1902 08:38,46   76
  100m: 02:00,13  200m: 04:15,36  
  300m: 06:29,75  

5. Nico Pusch 2002 Oldenburger SV 1902 08:39,53   76
  100m: 01:55,75  200m: 04:11,10  
  300m: 06:30,03  

Jahrgang 2001 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Tilo Stalfort 2001 Oldenburger SV 1902 07:40,71  109

  100m: 01:49,38  200m: 03:49,12  
  300m: 05:49,36  

abgemeldet
 Tilmann Hachmeister 2001 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 2000 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:00,34  393

  100m: 01:09,11  200m: 02:25,70  
  300m: 03:43,17  

2. Nick Wilder 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 06:18,27  196
  100m: 01:25,08  200m: 03:03,29  
  300m: 04:45,34  

3. Joel Alheidt 2000 Oldenburger SV 1902 06:33,59  174
  100m: 01:34,00  200m: 03:15,80  
  300m: 04:57,89  
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Wettkampf 1 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 1999 - Stadt

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Riko Pals 1999 Oldenburger SV 1902 05:47,61  253

  100m: 01:24,71  200m: 02:55,03  
  300m: 04:25,98  

Jahrgang 1998 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:39,30  489

  100m: 01:05,35  200m: 02:17,16  
  300m: 03:29,95  

2. Philip Drews 1998 Oldenburger SV 1902 04:53,65  420
  100m: 01:08,94  200m: 02:24,34  
  300m: 03:40,00  

3. Julius Steen 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:54,58  416
  100m: 01:07,98  200m: 02:23,34  
  300m: 03:39,04  

4. Jan-Florian Käter 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:57,30  405
  100m: 01:09,57  200m: 02:25,27  
  300m: 03:41,97  

Jahrgang 1995 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:39,93  485

  100m: 01:03,96  200m: 02:13,63  
  300m: 03:27,14  

Offene Wertung - Stadt
1. und Stadtmeister
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:15,34  640

  100m: 00:59,30  200m: 02:03,08  
  300m: 03:08,53  

2. Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:18,79  615
  100m: 01:00,28  200m: 02:05,13  
  300m: 03:11,26  

3. Tobias Menke 1992 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:30,72  537
  100m: 01:03,52  200m: 02:12,67  
  300m: 03:21,47  

4. Frank Pater 1967 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:34,45  515
  100m: 01:04,04  200m: 02:13,31  
  300m: 03:23,98  

5. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:35,24  511
  100m: 01:03,28  200m: 02:13,37  
  300m: 03:23,74  

6. Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:39,30  489
  100m: 01:05,35  200m: 02:17,16  
  300m: 03:29,95  

7. Thilo Focke 1978 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:39,64  487
  100m: 01:03,71  200m: 02:13,56  
  300m: 03:26,37  
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Wettkampf 1 - 400m Freistil männlich
Offene Wertung - Stadt

8. Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:39,93  485
  100m: 01:03,96  200m: 02:13,63  
  300m: 03:27,14  

9. Philip Drews 1998 Oldenburger SV 1902 04:53,65  420
  100m: 01:08,94  200m: 02:24,34  
  300m: 03:40,00  

10. Julius Steen 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:54,58  416
  100m: 01:07,98  200m: 02:23,34  
  300m: 03:39,04  

11. Jan-Florian Käter 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:57,30  405
  100m: 01:09,57  200m: 02:25,27  
  300m: 03:41,97  

12. Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:00,34  393
  100m: 01:09,11  200m: 02:25,70  
  300m: 03:43,17  

13. Riko Pals 1999 Oldenburger SV 1902 05:47,61  253
  100m: 01:24,71  200m: 02:55,03  
  300m: 04:25,98  

14. Nick Wilder 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 06:18,27  196
  100m: 01:25,08  200m: 03:03,29  
  300m: 04:45,34  

15. Cedric Alheidt 2002 Oldenburger SV 1902 06:28,19  182
  100m: 01:29,96  200m: 03:11,05  
  300m: 04:51,06  

16. Joel Alheidt 2000 Oldenburger SV 1902 06:33,59  174
  100m: 01:34,00  200m: 03:15,80  
  300m: 04:57,89  

17. Ingo Pals 2002 Oldenburger SV 1902 07:04,99  138
  100m: 01:37,60  200m: 03:27,27  
  300m: 05:17,10  

18. Tilo Stalfort 2001 Oldenburger SV 1902 07:40,71  109
  100m: 01:49,38  200m: 03:49,12  
  300m: 05:49,36  

19. Maximilian Höfling 2002 Oldenburger SV 1902 07:42,94  107
  100m: 01:44,74  200m: 03:45,64  
  300m: 05:46,64  

20. Thore Ritterhoff 2002 Oldenburger SV 1902 08:38,46   76
  100m: 02:00,13  200m: 04:15,36  
  300m: 06:29,75  

21. Nico Pusch 2002 Oldenburger SV 1902 08:39,53   76
  100m: 01:55,75  200m: 04:11,10  
  300m: 06:30,03  

Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2001 - Stadt

abgemeldet
 Janne Teschke 2001 Oldenburger SV 1902  
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Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2000 - Stadt

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 06:38,05  310

  100m: 01:45,36  200m: 03:28,33  
  300m: 05:24,74  

2. Alix Teschke 2000 Oldenburger SV 1902 07:07,02  251
  100m: 01:37,95  200m: 03:27,02  
  300m: 05:23,45  

Jahrgang 1999 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 1902 06:45,71  292

  100m: 01:40,16  200m: 03:19,59  
  300m: 05:09,17  

2. Lara Grüttner 1999 Oldenburger SV 1902 06:49,24  285
  100m: 01:38,57  200m: 03:26,67  
  300m: 05:19,06  

Jahrgang 1998 - Stadt

abgemeldet
 Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1997 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Imke Napierala 1997 Oldenburger SV 1902 06:48,37  287

  100m: 01:38,98  200m: 03:25,64  
  300m: 05:15,50  

Jahrgang 1996 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:44,17  479

  100m: 01:22,89  200m: 02:47,33  
  300m: 04:27,74  

2. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:51,63  449
  100m: 01:21,30  200m: 02:51,63  
  300m: 04:36,03  

3. Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 06:07,28  394
  100m: 01:20,53  200m: 02:46,15  
  300m: 04:39,43  

Jahrgang 1995 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Kathrin Prigge 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:27,53  556

  100m: 01:14,84  200m: 02:36,85  
  300m: 04:07,47  

2. Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 1902 05:52,74  445
  100m: 01:16,83  200m: 02:49,70  
  300m: 04:30,70  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich
Offene Wertung - Stadt

1. und Stadtmeisterin
 Kathrin Prigge 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:27,53  556

  100m: 01:14,84  200m: 02:36,85  
  300m: 04:07,47  

2. Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:44,17  479
  100m: 01:22,89  200m: 02:47,33  
  300m: 04:27,74  

3. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:51,63  449
  100m: 01:21,30  200m: 02:51,63  
  300m: 04:36,03  

4. Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 1902 05:52,74  445
  100m: 01:16,83  200m: 02:49,70  
  300m: 04:30,70  

5. Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 06:07,28  394
  100m: 01:20,53  200m: 02:46,15  
  300m: 04:39,43  

6. Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 06:38,05  310
  100m: 01:45,36  200m: 03:28,33  
  300m: 05:24,74  

7. Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 1902 06:45,71  292
  100m: 01:40,16  200m: 03:19,59  
  300m: 05:09,17  

8. Imke Napierala 1997 Oldenburger SV 1902 06:48,37  287
  100m: 01:38,98  200m: 03:25,64  
  300m: 05:15,50  

9. Lara Grüttner 1999 Oldenburger SV 1902 06:49,24  285
  100m: 01:38,57  200m: 03:26,67  
  300m: 05:19,06  

10. Alix Teschke 2000 Oldenburger SV 1902 07:07,02  251
  100m: 01:37,95  200m: 03:27,02  
  300m: 05:23,45  

Wettkampf 3 - 800m Freistil männlich
Jahrgangswertung 2001 - Stadt

1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2001
 Tilo Stalfort 2001 Oldenburger SV 1902 16:26,89  100

  100m: 01:52,95  200m: 03:56,04  
  300m: 06:01,48  400m: 08:07,60  
  500m: 10:15,23  600m: 12:20,26  
  700m: 14:25,48  

abgemeldet
 Tilmann Hachmeister 2001 Oldenburger SV 1902  
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Wettkampf 3 - 800m Freistil männlich
Jahrgangswertung 2000 - Stadt

1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2000
 Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 10:41,50  365

  100m: 01:13,81  200m: 02:35,78  
  300m: 03:56,84  400m: 05:18,93  
  500m: 06:41,90  600m: 08:05,19  
  700m: 09:26,15  

2. Nick Wilder 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 13:25,94  184
  100m: 01:29,25  200m: 03:10,63  
  300m: 04:54,29  400m: 06:38,85  
  500m: 08:23,50  600m: 10:05,66  
  700m: 11:49,19  

3. Joel Alheidt 2000 Oldenburger SV 1902 13:33,83  178
  100m: 01:36,84  200m: 03:21,96  
  300m: 05:04,94  400m: 06:46,28  
  500m: 08:29,99  600m: 10:14,74  
  700m: 11:56,58  

Ak 20 - Stadt
1. Tobias Menke 1992 SG Weser - Ems/Oldenburg 09:22,20  542

  100m: 01:08,17  200m: 02:21,36  
  300m: 03:32,17  400m: 04:45,74  
  500m: 05:59,11  600m: 07:08,08  

2. Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 09:29,40  522
  100m: 01:08,33  200m: 02:21,22  
  300m: 03:32,81  400m: 04:45,90  
  500m: 05:59,08  600m: 07:10,16  
  700m: 08:19,19  

Offene Wertung - Stadt
1. und Stadtmeister
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 09:04,03  599

  100m: 01:04,61  200m: 02:14,31  
  300m: 03:23,65  400m: 04:31,91  
  500m: 05:39,85  600m: 06:47,83  
  700m: 07:55,50  

2. Tobias Menke 1992 SG Weser - Ems/Oldenburg 09:22,20  542
  100m: 01:08,17  200m: 02:21,36  
  300m: 03:32,17  400m: 04:45,74  
  500m: 05:59,11  600m: 07:08,08  

3. Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 09:29,40  522
  100m: 01:08,33  200m: 02:21,22  
  300m: 03:32,81  400m: 04:45,90  
  500m: 05:59,08  600m: 07:10,16  
  700m: 08:19,19  

4. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 09:36,26  504
  100m: 01:08,26  200m: 02:20,79  
  300m: 03:34,24  400m: 04:47,93  
  500m: 06:00,92  600m: 07:13,42  
  700m: 08:25,60  
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Wettkampf 3 - 800m Freistil männlich
Offene Wertung - Stadt

5. Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 09:48,36  473
  100m: 01:05,70  200m: 02:17,23  
  300m: 03:30,02  400m: 04:43,20  
  500m: 05:57,76  600m: 07:12,23  
  700m: 08:32,42  

6. Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 10:05,94  433
  100m: 01:08,72  200m: 02:24,92  
  300m: 03:41,00  400m: 04:57,16  
  500m: 06:14,75  600m: 07:32,81  
  700m: 08:50,59  

7. Julius Steen 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 10:15,61  413
  100m: 01:10,86  200m: 02:27,43  
  300m: 03:45,19  400m: 05:03,37  
  500m: 06:22,74  600m: 07:41,75  
  700m: 09:00,19  

8. Jan-Florian Käter 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 10:17,98  408
  100m: 01:11,23  200m: 02:29,45  
  300m: 03:47,75  400m: 05:07,26  
  500m: 06:25,79  600m: 07:45,18  
  700m: 09:03,77  

9. Philip Drews 1998 Oldenburger SV 1902 10:36,41  374
  100m: 01:14,21  200m: 02:35,68  
  300m: 03:55,45  400m: 05:15,62  
  500m: 06:38,24  600m: 07:59,48  
  700m: 09:21,63  

10. Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 10:41,50  365
  100m: 01:13,81  200m: 02:35,78  
  300m: 03:56,84  400m: 05:18,93  
  500m: 06:41,90  600m: 08:05,19  
  700m: 09:26,15  

11. Nick Wilder 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 13:25,94  184
  100m: 01:29,25  200m: 03:10,63  
  300m: 04:54,29  400m: 06:38,85  
  500m: 08:23,50  600m: 10:05,66  
  700m: 11:49,19  

12. Joel Alheidt 2000 Oldenburger SV 1902 13:33,83  178
  100m: 01:36,84  200m: 03:21,96  
  300m: 05:04,94  400m: 06:46,28  
  500m: 08:29,99  600m: 10:14,74  
  700m: 11:56,58  

13. Tilo Stalfort 2001 Oldenburger SV 1902 16:26,89  100
  100m: 01:52,95  200m: 03:56,04  
  300m: 06:01,48  400m: 08:07,60  
  500m: 10:15,23  600m: 12:20,26  
  700m: 14:25,48  

Wettkampf 4 - 1500m Freistil weiblich
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Wettkampf 4 - 1500m Freistil weiblich
Offene Wertung - Stadt
1. und Stadtmeisterin
 Kathrin Prigge 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 19:17,18  540

  100m: 01:09,80  200m: 02:23,30  
  300m: 03:38,56  400m: 04:54,37  
  500m: 06:11,43  600m: 07:28,99  
  700m: 08:47,07  800m: 10:04,76  
  900m: 11:23,14  1000m: 12:42,07  
  1100m: 14:00,57  1200m: 15:20,24  
  1300m: 16:40,08  1400m: 17:59,19  

2. Tina Osterkamp 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 19:39,73  509
  100m: 01:13,59  200m: 02:31,67  
  300m: 03:51,06  400m: 05:11,54  
  500m: 06:31,50  600m: 07:51,66  
  700m: 09:11,59  800m: 10:30,33  
  900m: 11:50,30  1000m: 13:09,76  
  1100m: 14:28,83  1200m: 15:48,16  
  1300m: 17:06,29  1400m: 18:24,46  

3. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 20:19,95  461
  100m: 01:17,07  200m: 02:38,45  
  300m: 04:01,45  400m: 05:23,99  
  500m: 06:46,26  600m: 08:07,82  
  700m: 09:30,10  800m: 10:51,42  
  900m: 12:13,13  1000m: 13:35,23  
  1100m: 14:57,07  1200m: 16:20,10  
  1300m: 17:41,36  1400m: 19:02,10  

4. Sophie Steen 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 21:55,51  367
  100m: 01:15,81  200m: 02:37,65  
  300m: 04:01,13  400m: 05:27,35  
  500m: 06:54,46  600m: 08:22,77  
  700m: 09:53,50  800m: 11:24,80  
  900m: 12:53,84  1000m: 14:22,78  
  1100m: 15:54,07  1200m: 17:25,21  
  1300m: 18:56,45  1400m: 20:26,81  

5. Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 25:26,16  235
  100m: 01:27,73  200m: 03:08,92  
  300m: 04:50,54  400m: 06:32,36  
  500m: 08:14,86  600m: 10:00,02  
  700m: 11:44,48  800m: 13:27,23  
  900m: 15:11,64  1000m: 16:56,07  
  1100m: 18:41,07  1200m: 20:25,26  
  1300m: 22:08,76  1400m: 23:50,39  

abgemeldet
 Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg  
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Abschnittsende: 17:30 Uhr
Protokollende: 17:39 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Anke Janssen Oldenburger SV 1902
Schiedsrichter männlich Anke Janssen Oldenburger SV 1902
Starter weiblich Frank Wienecke SG Weser - Ems/Oldenburg
Starter männlich Frank Wienecke SG Weser - Ems/Oldenburg
Schwimmrichter 1 Frank Wienecke SG Weser - Ems/Oldenburg
Schwimmrichter 2 Anke Janssen Oldenburger SV 1902
Sprecher 1 Matthias Käter SG Weser - Ems/Oldenburg
Auswerter 1 Christian Rüger Oldenburger SV 1902
Protokollführer Christian Rüger Oldenburger SV 1902
Computer 1 Jens Spekker SG Weser - Ems/Oldenburg

Zielgericht
Zielrichterobmann Lukas Lindner Oldenburger SV 1902
Zielrichter 1 Veronika Mörking SG Weser - Ems/Oldenburg
Zielrichter 2 Gerd Schneider Oldenburger SV 1902
Zielrichter 3 Lukas Lindner Oldenburger SV 1902

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Monika Snitko SG Weser - Ems/Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 1 Steffen Riesner Oldenburger SV 1902
Zeitnehmer Bahn 2 Heike Wienecke SG Weser - Ems/Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 3 Udo Drews Oldenburger SV 1902
Zeitnehmer Bahn 4 Elke Prigge SG Weser - Ems/Oldenburg
Reservezeitnehmer 1 Kerstin Hesse Oldenburger SV 1902
Reservezeitnehmer 2 Frank Teschke Oldenburger SV 1902

Wendegericht
Wenderichterobmann Kerstin Hanken Oldenburger SV 1902
Wenderichter Bahn 1 Marion Jokic SG Weser - Ems/Oldenburg
Wenderichter Bahn 2 Bernd Napierala Oldenburger SV 1902
Wenderichter Bahn 3 Manfred Rebnau SG Weser - Ems/Oldenburg
Wenderichter Bahn 4 Claudia Alheidt Oldenburger SV 1902
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Abschnitt 2
Wettkampf 5 400m Freistil weiblich
Wettkampf 6 400m Lagen männlich
Wettkampf 7 800m Freistil weiblich
Wettkampf 8 1500m Freistil männlich

Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich
Juniorinnen - Stadt

1. und Stadtmeisterin der Juniorinnen
 Carol-Ann Gerdes 1994 Oldenburger SV 1902 05:42,40  351

  100m: 01:13,91  200m: 02:40,58  
  300m: 04:12,34  

Jahrgang 2002 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Annabel Rebnau 2002 SG Weser - Ems/Oldenburg 06:50,66  203

  100m: 01:36,97  200m: 03:20,96  
  300m: 05:09,19  

2. Melina Riesner 2002 Oldenburger SV 1902 07:00,81  189
  100m: 01:37,46  200m: 03:23,08  
  300m: 05:14,67  

3. Lia Brand 2002 Oldenburger SV 1902 07:36,82  147
  100m: 01:47,13  200m: 03:42,76  
  300m: 05:38,80  

4. Kim Desiree Kath 2002 Oldenburger SV 1902 07:37,76  146
  100m: 01:43,93  200m: 03:42,04  
  300m: 05:39,89  

Jahrgang 2001 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Melaia Nanz 2001 Oldenburger SV 1902 06:56,58  194

  100m: 01:35,56  200m: 03:22,00  
  300m: 05:12,22  

2. Joanna Hanken 2001 Oldenburger SV 1902 07:52,50  133
  100m: 01:43,19  200m: 03:44,92  
  300m: 05:49,91  

abgemeldet
 Janne Teschke 2001 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 2000 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 06:09,19  280

  100m: 01:21,79  200m: 02:55,36  
  300m: 04:33,89  

2. Thalia Alheidt 2000 Oldenburger SV 1902 06:30,36  236
  100m: 01:29,83  200m: 03:11,55  
  300m: 04:53,76  

3. Santana Alheidt 2000 Oldenburger SV 1902 06:32,66  232
  100m: 01:33,43  200m: 03:15,03  
  300m: 04:58,36  

4. Alix Teschke 2000 Oldenburger SV 1902 06:34,92  228
  100m: 01:30,67  200m: 03:09,48  
  300m: 04:54,70  
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Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 1999 - Stadt

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Lara Grüttner 1999 Oldenburger SV 1902 05:59,12  304

  100m: 01:22,98  200m: 02:54,98  
  300m: 04:28,83  

2. Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 1902 06:09,02  280
  100m: 01:26,61  200m: 03:01,89  
  300m: 04:38,02  

Jahrgang 1998 - Stadt

abgemeldet
 Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1997 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Imke Napierala 1997 Oldenburger SV 1902 05:55,30  314

  100m: 01:20,64  200m: 02:52,13  
  300m: 04:25,09  

Jahrgang 1996 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:03,13  505

  100m: 01:11,45  200m: 02:28,64  
  300m: 03:46,00  

Jahrgang 1995 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Kathrin Prigge 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:51,34  569

  100m: 01:06,79  200m: 02:20,11  
  300m: 03:35,20  

Offene Wertung - Stadt
1. und Stadtmeisterin
 Kathrin Prigge 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:51,34  569

  100m: 01:06,79  200m: 02:20,11  
  300m: 03:35,20  

2. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:03,13  505
  100m: 01:11,45  200m: 02:28,64  
  300m: 03:46,00  

3. Carol-Ann Gerdes 1994 Oldenburger SV 1902 05:42,40  351
  100m: 01:13,91  200m: 02:40,58  
  300m: 04:12,34  

4. Imke Napierala 1997 Oldenburger SV 1902 05:55,30  314
  100m: 01:20,64  200m: 02:52,13  
  300m: 04:25,09  

5. Lara Grüttner 1999 Oldenburger SV 1902 05:59,12  304
  100m: 01:22,98  200m: 02:54,98  
  300m: 04:28,83  

6. Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 1902 06:09,02  280
  100m: 01:26,61  200m: 03:01,89  
  300m: 04:38,02  
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Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich
Offene Wertung - Stadt

7. Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 06:09,19  280
  100m: 01:21,79  200m: 02:55,36  
  300m: 04:33,89  

8. Thalia Alheidt 2000 Oldenburger SV 1902 06:30,36  236
  100m: 01:29,83  200m: 03:11,55  
  300m: 04:53,76  

9. Santana Alheidt 2000 Oldenburger SV 1902 06:32,66  232
  100m: 01:33,43  200m: 03:15,03  
  300m: 04:58,36  

10. Alix Teschke 2000 Oldenburger SV 1902 06:34,92  228
  100m: 01:30,67  200m: 03:09,48  
  300m: 04:54,70  

11. Annabel Rebnau 2002 SG Weser - Ems/Oldenburg 06:50,66  203
  100m: 01:36,97  200m: 03:20,96  
  300m: 05:09,19  

12. Melaia Nanz 2001 Oldenburger SV 1902 06:56,58  194
  100m: 01:35,56  200m: 03:22,00  
  300m: 05:12,22  

13. Melina Riesner 2002 Oldenburger SV 1902 07:00,81  189
  100m: 01:37,46  200m: 03:23,08  
  300m: 05:14,67  

14. Lia Brand 2002 Oldenburger SV 1902 07:36,82  147
  100m: 01:47,13  200m: 03:42,76  
  300m: 05:38,80  

15. Kim Desiree Kath 2002 Oldenburger SV 1902 07:37,76  146
  100m: 01:43,93  200m: 03:42,04  
  300m: 05:39,89  

16. Joanna Hanken 2001 Oldenburger SV 1902 07:52,50  133
  100m: 01:43,19  200m: 03:44,92  
  300m: 05:49,91  

Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich
Junioren - Stadt
1. und Stadtmeister der Junioren
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:47,78  608

  100m: 01:06,67  200m: 02:20,99  
  300m: 03:42,63  

2. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:15,53  461
  100m: 01:12,74  200m: 02:30,57  
  300m: 04:04,53  

Ak 20 - Stadt
1. Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:56,77  554

  100m: 01:08,77  200m: 02:28,00  
  300m: 03:47,26  
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Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 2000 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:39,55  370

  100m: 01:21,55  200m: 04:27,13  
  300m: 05:39,55  

2. Nick Wilder 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 06:55,59  201
  100m: 01:36,29  200m: 03:19,22  
  300m: 05:19,77  

Jahrgang 1998 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Philip Drews 1998 Oldenburger SV 1902 05:34,05  388

  100m: 01:19,33  200m: 02:45,76  
  300m: 04:19,54  

2. Jan-Florian Käter 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:39,02  372
  100m: 01:21,73  200m: 02:51,16  
  300m: 04:26,67  

Jahrgang 1995 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:13,72  469

  100m: 01:09,12  200m: 02:26,94  
  300m: 04:01,22  

2. Marco Rebnau 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:50,76  335
  100m: 01:18,64  200m: 02:48,00  
  300m: 04:24,02  

Offene Wertung - Stadt
1. und Stadtmeister
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:47,78  608

  100m: 01:06,67  200m: 02:20,99  
  300m: 03:42,63  

2. Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:56,77  554
  100m: 01:08,77  200m: 02:28,00  
  300m: 03:47,26  

3. Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:13,72  469
  100m: 01:09,12  200m: 02:26,94  
  300m: 04:01,22  

4. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:15,53  461
  100m: 01:12,74  200m: 02:30,57  
  300m: 04:04,53  

5. Philip Drews 1998 Oldenburger SV 1902 05:34,05  388
  100m: 01:19,33  200m: 02:45,76  
  300m: 04:19,54  

6. Jan-Florian Käter 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:39,02  372
  100m: 01:21,73  200m: 02:51,16  
  300m: 04:26,67  

7. Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:39,55  370
  100m: 01:21,55  200m: 04:27,13  
  300m: 05:39,55  
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Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich
Offene Wertung - Stadt
8. Marco Rebnau 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 05:50,76  335

  100m: 01:18,64  200m: 02:48,00  
  300m: 04:24,02  

9. Nick Wilder 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 06:55,59  201
  100m: 01:36,29  200m: 03:19,22  
  300m: 05:19,77  

Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 2001 - Stadt

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Melaia Nanz 2001 Oldenburger SV 1902 14:50,53  170

  100m: 01:39,56  200m: 03:33,15  
  300m: 05:29,61  400m: 07:25,53  
  500m: 09:18,90  600m: 11:11,83  
  700m: 13:05,70  

2. Joanna Hanken 2001 Oldenburger SV 1902 16:46,06  118
  100m: 01:48,32  200m: 03:53,77  
  300m: 06:00,27  400m: 08:08,67  
  500m: 10:19,39  600m: 12:32,04  
  700m: 14:39,94  

abgemeldet
 Janne Teschke 2001 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 2000 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 13:17,25  238

  100m: 01:29,35  200m: 03:08,60  
  300m: 04:49,47  400m: 06:31,44  
  500m: 08:15,13  600m: 09:57,16  
  700m: 11:38,88  

2. Santana Alheidt 2000 Oldenburger SV 1902 13:52,14  209
  100m: 01:39,04  200m: 03:25,23  
  300m: 05:12,23  400m: 06:56,00  
  500m: 08:40,64  600m: 10:27,80  
  700m: 12:15,54  

3. Thalia Alheidt 2000 Oldenburger SV 1902 14:14,16  193
  100m: 01:37,08  200m: 03:25,03  
  300m: 05:15,40  400m: 07:06,21  
  500m: 08:54,12  600m: 10:45,38  
  700m: 12:35,25  

4. Alix Teschke 2000 Oldenburger SV 1902 14:14,35  193
  100m: 01:36,86  200m: 03:25,79  
  300m: 05:15,63  400m: 07:05,31  
  500m: 08:54,85  600m: 10:44,82  
  700m: 12:34,16  
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Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 1999 - Stadt

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Lara Grüttner 1999 Oldenburger SV 1902 12:37,90  277

  100m: 01:25,44  200m: 03:00,29  
  300m: 04:38,64  400m: 06:16,83  
  500m: 07:53,64  600m: 09:30,24  
  700m: 11:05,84  

2. Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 1902 12:48,09  266
  100m: 01:29,50  200m: 03:08,46  
  300m: 04:48,03  400m: 06:24,75  
  500m: 08:00,78  600m: 09:38,53  
  700m: 12:02,49  

Jahrgang 1998 - Stadt

abgemeldet
 Lea Mohrmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1997 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Imke Napierala 1997 Oldenburger SV 1902 12:27,83  288

  100m: 01:25,57  200m: 03:00,31  
  300m: 04:36,75  400m: 06:12,28  
  500m: 07:46,71  600m: 09:21,76  
  700m: 10:57,04  

Jahrgang 1996 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 10:50,55  438

  100m: 01:16,79  200m: 02:39,00  
  300m: 04:00,74  400m: 05:22,06  
  500m: 06:44,93  600m: 08:07,74  
  700m: 09:30,60  

Jahrgang 1995 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Kathrin Prigge 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 09:59,24  560

  100m: 01:07,50  200m: 02:21,24  
  300m: 03:36,36  400m: 04:52,37  
  500m: 06:08,64  600m: 07:25,40  
  700m: 08:42,56  

2. Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 1902 10:57,01  425
  100m: 01:14,99  200m: 02:37,12  
  300m: 04:00,56  400m: 05:24,61  
  500m: 06:50,38  600m: 08:14,68  
  700m: 09:37,98  
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Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich
Offene Wertung - Stadt

1. und Stadtmeisterin
 Kathrin Prigge 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 09:59,24  560

  100m: 01:07,50  200m: 02:21,24  
  300m: 03:36,36  400m: 04:52,37  
  500m: 06:08,64  600m: 07:25,40  
  700m: 08:42,56  

2. Henrike Huchtkemper 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 10:50,55  438
  100m: 01:16,79  200m: 02:39,00  
  300m: 04:00,74  400m: 05:22,06  
  500m: 06:44,93  600m: 08:07,74  
  700m: 09:30,60  

3. Kristina Hesse 1995 Oldenburger SV 1902 10:57,01  425
  100m: 01:14,99  200m: 02:37,12  
  300m: 04:00,56  400m: 05:24,61  
  500m: 06:50,38  600m: 08:14,68  
  700m: 09:37,98  

4. Svenja Kocks 1991 Oldenburger SV 1902 12:26,02  290
  100m: 01:20,16  200m: 02:51,48  
  300m: 04:21,73  400m: 05:56,89  
  500m: 07:33,92  600m: 09:11,04  
  700m: 10:51,00  

5. Imke Napierala 1997 Oldenburger SV 1902 12:27,83  288
  100m: 01:25,57  200m: 03:00,31  
  300m: 04:36,75  400m: 06:12,28  
  500m: 07:46,71  600m: 09:21,76  
  700m: 10:57,04  

6. Lara Grüttner 1999 Oldenburger SV 1902 12:37,90  277
  100m: 01:25,44  200m: 03:00,29  
  300m: 04:38,64  400m: 06:16,83  
  500m: 07:53,64  600m: 09:30,24  
  700m: 11:05,84  

7. Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 1902 12:48,09  266
  100m: 01:29,50  200m: 03:08,46  
  300m: 04:48,03  400m: 06:24,75  
  500m: 08:00,78  600m: 09:38,53  
  700m: 12:02,49  

8. Ronja Jokic 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 13:17,25  238
  100m: 01:29,35  200m: 03:08,60  
  300m: 04:49,47  400m: 06:31,44  
  500m: 08:15,13  600m: 09:57,16  
  700m: 11:38,88  

9. Santana Alheidt 2000 Oldenburger SV 1902 13:52,14  209
  100m: 01:39,04  200m: 03:25,23  
  300m: 05:12,23  400m: 06:56,00  
  500m: 08:40,64  600m: 10:27,80  
  700m: 12:15,54  

10. Thalia Alheidt 2000 Oldenburger SV 1902 14:14,16  193
  100m: 01:37,08  200m: 03:25,03  
  300m: 05:15,40  400m: 07:06,21  
  500m: 08:54,12  600m: 10:45,38  
  700m: 12:35,25  
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Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich
Offene Wertung - Stadt
11. Alix Teschke 2000 Oldenburger SV 1902 14:14,35  193

  100m: 01:36,86  200m: 03:25,79  
  300m: 05:15,63  400m: 07:05,31  
  500m: 08:54,85  600m: 10:44,82  
  700m: 12:34,16  

12. Melaia Nanz 2001 Oldenburger SV 1902 14:50,53  170
  100m: 01:39,56  200m: 03:33,15  
  300m: 05:29,61  400m: 07:25,53  
  500m: 09:18,90  600m: 11:11,83  
  700m: 13:05,70  

13. Joanna Hanken 2001 Oldenburger SV 1902 16:46,06  118
  100m: 01:48,32  200m: 03:53,77  
  300m: 06:00,27  400m: 08:08,67  
  500m: 10:19,39  600m: 12:32,04  
  700m: 14:39,94  

Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Junioren - Stadt

1. und Stadtmeister der Junioren
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 17:10,49  611

  100m: 01:04,93  200m: 02:14,14  
  300m: 03:23,48  400m: 04:32,88  
  500m: 05:42,00  600m: 06:51,93  
  700m: 08:01,41  800m: 09:10,55  
  900m: 10:20,06  1000m: 11:29,68  
  1100m: 12:38,74  1200m: 13:47,30  
  1300m: 14:56,58  1400m: 16:04,79  

2. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 18:03,64  525
  100m: 01:09,20  200m: 02:22,39  
  300m: 03:35,70  400m: 04:48,36  
  500m: 06:02,40  600m: 07:15,04  
  700m: 08:28,48  800m: 09:43,81  
  900m: 10:55,08  1000m: 12:06,08  
  1100m: 13:18,11  1200m: 14:29,95  
  1300m: 15:41,61  1400m: 16:53,48  

Ak 20 - Stadt
1. Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 17:58,17  533

  100m: 01:07,87  200m: 02:19,28  
  300m: 03:31,78  400m: 04:45,29  
  500m: 05:59,02  600m: 07:13,13  
  700m: 08:26,95  800m: 09:38,94  
  900m: 10:50,95  1000m: 12:03,44  
  1100m: 13:16,10  1200m: 14:27,81  
  1300m: 15:39,13  1400m: 16:49,82  
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Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Ak 45 - Stadt

1. Frank Pater 1967 SG Weser - Ems/Oldenburg 18:55,26  457
  100m: 01:08,79  200m: 02:21,88  
  300m: 03:36,47  400m: 04:51,79  
  500m: 06:07,80  600m: 07:23,82  
  700m: 08:39,70  800m: 09:56,04  
  900m: 11:12,80  1000m: 12:30,77  
  1100m: 13:48,54  1200m: 15:05,87  
  1300m: 16:24,03  1400m: 17:41,43  

Jahrgang 2000 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 19:59,78  387

  100m: 01:13,59  200m: 02:34,13  
  300m: 03:55,06  400m: 05:16,16  
  500m: 06:36,69  600m: 07:59,53  
  700m: 09:29,25  800m: 10:41,22  
  900m: 12:00,16  1000m: 13:21,53  
  1100m: 14:41,78  1200m: 16:03,00  
  1300m: 17:24,78  1400m: 18:46,34  

2. Nick Wilder 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 25:47,05  180
  100m: 01:28,66  200m: 03:10,59  
  300m: 04:54,88  400m: 06:40,24  
  500m: 08:25,94  600m: 10:11,01  
  700m: 11:56,61  800m: 13:42,38  
  900m: 15:28,04  1000m: 17:14,07  
  1100m: 18:59,91  1200m: 20:46,78  
  1300m: 22:29,15  1400m: 24:11,55  

Jahrgang 1999 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Riko Pals 1999 Oldenburger SV 1902 23:24,10  241

  100m: 01:24,26  200m: 02:58,13  
  300m: 04:33,07  400m: 06:09,54  
  500m: 07:44,00  600m: 09:21,06  
  700m: 10:56,67  800m: 12:34,13  
  900m: 14:10,32  1000m: 15:44,07  
  1100m: 17:19,80  1200m: 18:55,02  
  1300m: 20:29,92  1400m: 22:00,16  

Jahrgang 1998 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 18:53,35  459

  100m: 01:08,66  200m: 02:23,16  
  300m: 03:38,94  400m: 04:55,22  
  500m: 06:11,69  600m: 07:28,25  
  700m: 08:45,47  800m: 10:02,79  
  900m: 11:21,16  1000m: 12:38,88  
  1100m: 13:56,07  1200m: 15:14,16  
  1300m: 16:30,41  1400m: 17:45,35  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 1998 - Stadt

2. Philip Drews 1998 Oldenburger SV 1902 19:58,85  388
  100m: 01:15,53  200m: 02:36,18  
  300m: 03:53,85  400m: 05:09,65  
  500m: 06:27,67  600m: 07:45,59  
  700m: 09:09,56  800m: 10:32,56  
  900m: 11:56,20  1000m: 13:20,24  
  1100m: 14:41,43  1200m: 16:05,85  
  1300m: 17:22,80  1400m: 18:44,14  

3. Jan-Florian Käter 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 20:18,44  369
  100m: 01:13,88  200m: 02:33,84  
  300m: 03:54,07  400m: 05:16,30  
  500m: 06:38,46  600m: 08:01,53  
  700m: 09:24,86  800m: 10:45,88  
  900m: 12:10,58  1000m: 13:34,93  
  1100m: 14:57,57  1200m: 16:20,27  
  1300m: 17:40,90  1400m: 19:03,08  

Jahrgang 1995 - Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 19:28,12  419

  100m: 01:09,68  200m: 02:26,71  
  300m: 03:44,43  400m: 05:01,77  
  500m: 06:21,89  600m: 07:43,29  
  700m: 09:06,33  800m: 10:25,58  
  900m: 11:44,29  1000m: 13:01,43  
  1100m: 14:18,87  1200m: 15:35,75  
  1300m: 16:54,96  1400m: 18:12,84  

2. Marco Rebnau 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 21:35,75  307
  100m: 01:11,17  200m: 02:31,18  
  300m: 03:55,36  400m: 05:21,93  
  500m: 06:50,07  600m: 08:17,64  
  700m: 09:46,03  800m: 11:14,91  
  900m: 12:42,74  1000m: 14:10,94  
  1100m: 15:40,62  1200m: 17:10,09  
  1300m: 18:41,08  1400m: 20:10,10  

Jahrgang 2000 - Landesleistungszentrum
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Bjarne Bambynek 2000 SGS Hude-Sandkrug 22:34,77  269

  100m: 01:22,73  200m: 02:52,17  
  300m: 04:22,23  400m: 05:52,96  
  500m: 07:25,58  600m: 08:56,72  
  700m: 10:26,50  800m: 11:56,84  
  900m: 13:26,25  1000m: 14:56,00  
  1100m: 16:27,68  1200m: 17:59,44  
  1300m: 19:32,22  1400m: 21:06,65  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Offene Wertung - Stadt

1. und Stadtmeister
 Piet Schlörmann 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 17:10,49  611

  100m: 01:04,93  200m: 02:14,14  
  300m: 03:23,48  400m: 04:32,88  
  500m: 05:42,00  600m: 06:51,93  
  700m: 08:01,41  800m: 09:10,55  
  900m: 10:20,06  1000m: 11:29,68  
  1100m: 12:38,74  1200m: 13:47,30  
  1300m: 14:56,58  1400m: 16:04,79  

2. Mark Osterkamp 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 17:58,17  533
  100m: 01:07,87  200m: 02:19,28  
  300m: 03:31,78  400m: 04:45,29  
  500m: 05:59,02  600m: 07:13,13  
  700m: 08:26,95  800m: 09:38,94  
  900m: 10:50,95  1000m: 12:03,44  
  1100m: 13:16,10  1200m: 14:27,81  
  1300m: 15:39,13  1400m: 16:49,82  

3. Lars Wienecke 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 18:03,64  525
  100m: 01:09,20  200m: 02:22,39  
  300m: 03:35,70  400m: 04:48,36  
  500m: 06:02,40  600m: 07:15,04  
  700m: 08:28,48  800m: 09:43,81  
  900m: 10:55,08  1000m: 12:06,08  
  1100m: 13:18,11  1200m: 14:29,95  
  1300m: 15:41,61  1400m: 16:53,48  

4. Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 18:53,35  459
  100m: 01:08,66  200m: 02:23,16  
  300m: 03:38,94  400m: 04:55,22  
  500m: 06:11,69  600m: 07:28,25  
  700m: 08:45,47  800m: 10:02,79  
  900m: 11:21,16  1000m: 12:38,88  
  1100m: 13:56,07  1200m: 15:14,16  
  1300m: 16:30,41  1400m: 17:45,35  

5. Frank Pater 1967 SG Weser - Ems/Oldenburg 18:55,26  457
  100m: 01:08,79  200m: 02:21,88  
  300m: 03:36,47  400m: 04:51,79  
  500m: 06:07,80  600m: 07:23,82  
  700m: 08:39,70  800m: 09:56,04  
  900m: 11:12,80  1000m: 12:30,77  
  1100m: 13:48,54  1200m: 15:05,87  
  1300m: 16:24,03  1400m: 17:41,43  

6. Torger Mörking 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 19:28,12  419
  100m: 01:09,68  200m: 02:26,71  
  300m: 03:44,43  400m: 05:01,77  
  500m: 06:21,89  600m: 07:43,29  
  700m: 09:06,33  800m: 10:25,58  
  900m: 11:44,29  1000m: 13:01,43  
  1100m: 14:18,87  1200m: 15:35,75  
  1300m: 16:54,96  1400m: 18:12,84  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Offene Wertung - Stadt

7. Philip Drews 1998 Oldenburger SV 1902 19:58,85  388
  100m: 01:15,53  200m: 02:36,18  
  300m: 03:53,85  400m: 05:09,65  
  500m: 06:27,67  600m: 07:45,59  
  700m: 09:09,56  800m: 10:32,56  
  900m: 11:56,20  1000m: 13:20,24  
  1100m: 14:41,43  1200m: 16:05,85  
  1300m: 17:22,80  1400m: 18:44,14  

8. Marcel Snitko 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 19:59,78  387
  100m: 01:13,59  200m: 02:34,13  
  300m: 03:55,06  400m: 05:16,16  
  500m: 06:36,69  600m: 07:59,53  
  700m: 09:29,25  800m: 10:41,22  
  900m: 12:00,16  1000m: 13:21,53  
  1100m: 14:41,78  1200m: 16:03,00  
  1300m: 17:24,78  1400m: 18:46,34  

9. Jan-Florian Käter 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 20:18,44  369
  100m: 01:13,88  200m: 02:33,84  
  300m: 03:54,07  400m: 05:16,30  
  500m: 06:38,46  600m: 08:01,53  
  700m: 09:24,86  800m: 10:45,88  
  900m: 12:10,58  1000m: 13:34,93  
  1100m: 14:57,57  1200m: 16:20,27  
  1300m: 17:40,90  1400m: 19:03,08  

10. Marco Rebnau 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 21:35,75  307
  100m: 01:11,17  200m: 02:31,18  
  300m: 03:55,36  400m: 05:21,93  
  500m: 06:50,07  600m: 08:17,64  
  700m: 09:46,03  800m: 11:14,91  
  900m: 12:42,74  1000m: 14:10,94  
  1100m: 15:40,62  1200m: 17:10,09  
  1300m: 18:41,08  1400m: 20:10,10  

11. Riko Pals 1999 Oldenburger SV 1902 23:24,10  241
  100m: 01:24,26  200m: 02:58,13  
  300m: 04:33,07  400m: 06:09,54  
  500m: 07:44,00  600m: 09:21,06  
  700m: 10:56,67  800m: 12:34,13  
  900m: 14:10,32  1000m: 15:44,07  
  1100m: 17:19,80  1200m: 18:55,02  
  1300m: 20:29,92  1400m: 22:00,16  

12. Nick Wilder 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 25:47,05  180
  100m: 01:28,66  200m: 03:10,59  
  300m: 04:54,88  400m: 06:40,24  
  500m: 08:25,94  600m: 10:11,01  
  700m: 11:56,61  800m: 13:42,38  
  900m: 15:28,04  1000m: 17:14,07  
  1100m: 18:59,91  1200m: 20:46,78  
  1300m: 22:29,15  1400m: 24:11,55  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Abschnittsende: 13:35 Uhr
Protokollende: 13:47 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


